ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE MÚLTIPLO USO “PREFEITO PEDRO IZIDRO DE MEDEIROS”
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Pç Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, 228, Centro – CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900
CNPJ 08.086.662/0001-38
cpl_js@outlook.com

[bookmark: _GoBack]AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO MJS/RN nº 116.034/2019

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jardim do Seridó/RN, torna público a quem interessar, que estará realizando no dia 14 de fevereiro de 2019, às 08hs00min, na Sala de Licitações, localizada no Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”, a Licitação – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019,  Sistema de Registro de Preços -  do tipo menor preço por item, visando a contratação de empresa (s) prestador (as) dos serviços de fornecimento de refeições (café, coffee break e jantar), sob demanda, para atender as solicitações de acordo com a necessidade de cada secretaria do Município de Jardim do Seridó/RN, com  itens com exclusividade da participação de Microempresas - ME, Empresas de Pequeno Porte–EPP e Micro Empreendedores Individuais – MEI. O Edital encontra-se disponível Sala de licitações, no Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”, à Pç. Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 228, Centro, Jardim do Seridó/RN, no horário das 07hs00min às 13hs00min, de segunda a sexta-feira e no endereço eletrônico: https://www.jardimdoserido.rn.gov.br/paginas/licitacoes/336. Maiores informações serão prestadas pelo e-mail: cpl_js@outlook.com ou pelo Fone: (84) 3472-3900.

Jardim do Seridó/RN, em 31 de janeiro de 2019.

Walquíria Santos Nóbrega
                                                          Pregoeira Municipal

image1.png